



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดไชยธร

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาทำการเสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย ขส.ถ. 1-0284
ระหว่างบ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 1,13 - บ้านห้วยนา หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแก้ง - บ้านศรีชุมพล
หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหมี อำเภอกุศุม จังหวัดไชยธร

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดไชยธร มีความประสงค์จะสบราคาจ้างเหมาทำการ
เสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย ขส.ถ. 1-0284 ระหว่างบ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 1,13 - บ้านห้วยนา หมู่ที่ 6
ตำบลห้วยแก้ง - บ้านศรีชุมพล หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหมี อำเภอกุศุม จังหวัดไชยธร ขนาดผิวจราจร
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ตามแบบที่ อบจ.ชส.กำหนด

ราคากลางของงานในการสบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,239,000.- บาท
(หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือ บุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สบราคาจ้างดังกล่าว และมี
ผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สบราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 619,500.- บาท ซึ่งเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา
โดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมี
กฎหมายบัญญัติให้ฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดไชยธรเชื่อถือได้เพียงสัญญาเดียว

2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วย
การบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย
เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่
องค์การบริหารส่วนจังหวัดไชยธร ณ วันประกาศสบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน
ราคาอย่างเป็นธรรมในการสบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสบราคา ระหว่างวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559 ถึง วันที่ 31
เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559 ระหว่างเวลา 09.00 - 16.00 น. (ในวันราชการ) และวันที่ 1 เดือน กันยายน
พ.ศ. 2559 ระหว่างเวลา 09.00 - 12.00 น. ณ ศูนย์รวมข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดไชยธร
(ข้างห้องประชุมสีเงิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดไชยธร) กำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 2 เดือน กันยายน
พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อแบบแปลนและเอกสารสอบราคาจ้างได้ที่ ศูนย์รวมข่าวสารการจ้ดซื้อจ้ดจ้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร (ข้างห้องประชุมสี่เงิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร) ระหว่างวันที่ 18
เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559 ถึง วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559 ระหว่างเวลา 09.00 – 16.00 น. (ในวันราชการ)
ในราคาชุดละ 1,500.- บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4571-4335
(ในวันราชการ) และเว็บไซต์ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง หรือเว็บไซต์ (www.yst-pao.org)
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559



(นายพงษ์ศิริ เหมือนชาติ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...เสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต...สาย...ยศ.ถ. 1-0284...ระหว่างบ้านห้วยแก้ง...หมู่ที่ 1,13...บ้านห้วยนา...หมู่ที่ 6...ตำบลห้วยแก้ง...-บ้านศรีชุมพล...หมู่ที่ 11...ตำบลหนองฮี...อำเภออุทุมม...จังหวัดยโสธร.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...1,500,000.- บาท. (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน).....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...เสริมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต...สาย...ยศ.ถ. 1-0284...ระหว่างบ้านห้วยแก้ง...หมู่ที่ 1,13...บ้านห้วยนา...หมู่ที่ 6...ตำบลห้วยแก้ง...-บ้านศรีชุมพล...หมู่ที่ 11...ตำบลหนองฮี...อำเภออุทุมม...จังหวัดยโสธร...ขนาดผิวจราจร.....
กว้าง 5.00 เมตร...ยาว 1,020.00 เมตร...หนา 0.04 เมตร...ตามแผนที่...อบจ.ยศ.กำหนด.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2559...เป็นเงิน 1,239,000.- บาท. (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพัน...บาทถ้วน).....
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1...แบบ...ปร.4.....
5.2...แบบ...ปร.5.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1...นายสุวิพัฒน์...กิตติศักดิ์พันธ์...ตำแหน่ง...นักบริหารงานช่างระดับต้น.....เป็นประธานกรรมการ.....
6.2...นายสุรเวทย์...สุพรรณกิจตาง...ตำแหน่ง...วิศวกรโยชานำนาญการ.....เป็นกรรมการ.....
6.3...นายทิวากร...กรีชพิทักษ์เงิน...ตำแหน่ง...นายช่างโยชานำนาญงาน.....เป็นกรรมการ.....

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

ประเภทงาน เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ยศ.ถ. 1 - 0284,
ชื่อสายทาง สาย ยศ.ถ. 1 - 0284 ระหว่างบ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 1,13 - บ้านห้วยนา หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแก้ง - บ้านศรีชุมพล หมู่ที่ 1 ตำบลหนองหมี่
อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดยโสธร
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

วันที่ 15 สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	928,659.00	1.3347	1,239,481.17	Factor F
2	งานทั่วไป (ป้ายระหว่างก่อสร้าง)				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			1,239,481.17	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง			1,239,000.00	

(หนึ่งด้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร ที่ 1299/2559 สั่ง ณ วันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2559

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์พันธ์ กิตติภักดีพันธ์)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทิวากร กริชพิทักษ์เงิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

รายละเอียดบัญชีกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน เสร็จผิวทางแอสฟัลติกติกคอนกรีต สาย ชส.ถ. 1 - 0284

สาย ชส.ถ. 1 - 0284 ระหว่างบ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 1, 13 - บ้านห้วยนา หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแก้ง - บ้านศรีชุมพล หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหมี่

อำเภอภูซำ จังหวัดยโสธร

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,020.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

สถานที่ตั้ง สาย ชส.ถ. 1 - 0284 ระหว่างบ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 1, 13 - บ้านห้วยนา หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแก้ง - บ้านศรีชุมพล หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหมี่

วันที่ 15 สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานเคลือบปรับแต่งไหล่ทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเคลือบปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (โหล่ถูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานขุดหรือผิวและไหล่ทางเดิมจนถึงแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานตีดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากกรงขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ถูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.20 ม.
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.05 ม.
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	5,100.00	ตร.ม.	3.80	6.01	9.81	50,031.00	1.3347	13.09	66,776.38	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	5,100.00	ตร.ม.	161.51	9.37	170.88	871,488.00	1.3347	228.07	1,163,175.03	4 ซม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
4	งานเครื่องหมายจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0.10 ม.
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	25.50	ตร.ม.	280.00	-	280.00	7,140.00	1.3347	373.72	9,529.76	0.10 ม.
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0 แห่ง
	ยอดยกไป						928,659.00			1,239,481.17	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร ที่ 1299/2559 สั่ง ณ วันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2559

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรพงษ์ สุพรรณกลาง) /
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายทิวากร กรังพิทักษ์เงิน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสุชีพพนธ์ กิตติศักดิ์พันธ์)
นักบริหารงานช่างระดับต้น